

Routin Nord Europe ApS i likvidation

CVR-nr. / Reg no. 28 10 28 95

Årsrapport for 2012

Annual Report for 2012

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.06.13

Esben Bigaard
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

København
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Tel.: 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Liquidator's statement on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report	5 - 7
Ledelsesberetning Management's review	8
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	12 - 13
Noter Notes	14

Selskabet

The company

Routin Nord Europe ApS i likvidation
c/o Magnusson Advokatfirma
Frederiksgade 7, 3.
1265 København K
Hjemsted / Registered office: København
CVR-nr. / Reg. No.: 28 10 28 95

Likvidator

Liquidator

Esben Bigaard

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 for Routin Nord Europe ApS i likvidation.

Executive Board have on this day considered and adopted the annual report for the financial year 01.01.12 - 31.12.12 for Routin Nord Europe ApS i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Selskabet er trådt i likvidation, og selskabets aktiviteter er således under afvikling. Årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationstværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset.

The company has entered into a liquidation process, and all activities are being discontinued. The annual report is prepared in accordance with this fact. Recognition and measurement of the company's assets and liabilities have been changed to net realizable values, and classification and presentation have also been changed.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities, financial position and results.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

I believe that the management's review gives a true and fair review of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

København, den 4. juni 2013
Copenhagen, June 4, 2013

Likvidator
Liquidator

Esben Bigaard

**Til kapitalejeren i Routin Nord Europe ApS
i likvidation**

**To the capital owner of Routin Nord
Europe ApS i likvidation**

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Routin Nord Europe ApS i likvidation for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

REPORT ON FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the financial statements of Routin Nord Europe ApS i likvidation for the financial year 01.01.12 - 31.12.12, which comprise income statement, balance sheet, accounting policies and notes. The financial statements are prepared in accordance with Danish Financial Statements Act.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Management's responsibility for the financial statements

The Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. Furthermore the Management is responsible for the internal control as the Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish Audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance that the financial statements are free from material misstatement.

En revision omfatter udførelse af revisions handlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisions handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab,

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatements of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the company's prepa-

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af saftedvandsprodukter.

Alle aktiviteter er under afvikling.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK 304.252 mod DKK 448.900 for tiden 01.01.11 - 31.12.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.464.305.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I februar 2013 er der gennemført en kapitalforhøjelse på DKK 875.000 til kurs 350 ved gælds-konvertering af gæld til moderselskabet.

Dette forbedrer selskabets finansielle stilling.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling

I februar 2013 er selskabet trådt i likvidation, og selskabets aktiviteter er således under afvikling. Likvidationen forventes gennemført i 2013.

Main activities

The business operations of the company comprise purchase and sales of softdrinks.

All activities are being discontinued.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.01.12 - 31.12.12 showed a profit of DKK 304.252 against DKK 448.900 for the period 01.01.11 - 31.12.11. The balance sheet showed equity of DKK -3.464.305.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Important events occurring after the end of the financial year

In February 2013 a capital increase of DKK 875.000 at the rate of 350, has been completed by conversion of debt to the parent company.

This will improve the company's financial situation.

After the balance sheet date no events, except the above mentioned, have occurred, which are considered to have a material influence on the assessment of the financial position.

The company's expected development

In February 2013 the company has entered into a liquidation process, and all activities are being discontinued. The liquidation is expected to be completed in 2013.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2012 DKK	2011 DKK
Nettoomsætning Revenue	372.924	493.260
Andre eksterne omkostninger Other operating expenses	-68.672	-44.360
Resultat af primær drift Operating profit/loss	304.252	448.900
Resultat før skat Profit/loss before tax	304.252	448.900
Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	0	0
Årets resultat Profit/loss for the year	304.252	448.900
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	304.252	448.900
I alt Total	304.252	448.900

AKTIVER ASSETS	31.12.12	31.12.11
Note	DKK	DKK
Andre tilgodehavender Other receivables	562	3.544
Tilgodehavender i alt Total receivables	562	3.544
Likvide beholdninger Cash	17.933	26.085
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	18.495	29.629
Aktiver i alt Total assets	18.495	29.629

PASSIVER		31.12.12	31.12.11
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	125.000	125.000
	Overført resultat Retained earnings	-3.589.305	-3.893.557
1	Egenkapital i alt Total equity	-3.464.305	-3.768.557
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	57.500	6.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables group enterprises	3.418.500	3.761.436
	Anden gæld Other payables	6.800	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	3.482.800	3.798.186
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	3.482.800	3.798.186
	Passiver i alt Total equity and liabilities	18.495	29.629
2	Nærtstående parter Related parties		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B. med de tilpasninger, der er en konsekvens af, at selskabets aktiviteter er under afvikling.

Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealiseringsværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset.

Ændringen har ingen effekt på resultat, aktiver eller egenkapital.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises, adapted to the situation of the company's activities being discontinued.

Recognition and measurement of the company's assets and liabilities have been changed to net realizable values, and classification and presentation have also been changed.

Neither result, assets nor equity have effected by the changes.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

INCOME STATEMENT

Revenue

Income from the sale of goods is recognised in the income statement provided that delivery has taken place and the risk has passed to the buyer by the end of the financial year. Revenue is determined at fair value less VAT and discounts.

Other external expenses

Other external expenses comprise administration costs etc.

Net financials

Interest income, interest expenses and foreign currency translation adjustments are recognised under net financials.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nettorealiseringsværdi.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til netto-realiseringsværdi, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

BALANCE SHEET

Receivables

Receivables are measured at net realizable value.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Payables

Short-term payables are measured at net realizable value, which usually corresponds to the nominal value of the debt.

1. Egenkapital
Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12</i> <i>Statement of changes in equity for the period 01.01.12 - 31.12.12</i>		
Saldo pr. 01.01.12 Balance as at 01.01.12	125.000	-3.893.557
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	304.252
Saldo pr. 31.12.12 Balance as at 31.12.12	125.000	-3.589.305

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår.
There have been no changes in share capital during the financial year and the four preceding financial years.

2. Nærtstående parter
Related parties

	Grundlag for indflydelse Basis of influence
Bestemmende indflydelse: Controlling influence:	
Routin SA, Rue Emile Romanet, Zone Industrielle de Bissy, BP 9428, F-73094 Cambery Cedex 9	Modervirksomhed Parent company

Selskabet modtager royalty fra Routin SA.
The company receives royalty from Routin SA.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets
ejerbog med en ejerandel på 100% af selskabs-
kapitalen:

Routin SA, Rue Emile Romanet, Zone
Industrielle de Bissy, BP 9428, F-73094
Cambery Cedex 9.

Ownership:

The following capital owners have been re-
gistered in the company's register of sharehol-
ders as holding 100% of the share capital:

Routin SA, Rue Emile Romanet, Zone
Industrielle de Bissy, BP 9428, F-73094
Cambery Cedex 9.